
UCHWALA NR 1/0112014 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWI E MAZOWIECKIM 


z dn ia 28 listopada 20 14 r. 

w sprawie wyboru PrzewodniczlIcego Rady Miejskiej 

Na podstawie art . 19 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzi e gminnym (Dz. U. z 201 3 r. poz. 
594 z późn o zm.) oraz § 17 ust. 1 Statutu Miasta Maków Mazowiecki stanow iącego załącznik do uchwały 

Nr XXXVII/240/20 13 Rady Miejskiej w Makow ie Mazowiecki m z dnia 5 grudnia 20 13 r. (Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego poz. 13208 z dnia 11 grudnia 20 13 r. ) uchwala się, co następuje : 

§ l. Stwierdza si ę, że w głosowaniu taj nym Przewodniczącym Rady Miejskiej w Makow ie Mazowieckim 
wybrany został Pan Jerzy Dąbrowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życ i e z dn iem podjęc i a. 

Przewodn iczący Rady 
Miejski ej 

Jerzy Dąbrowski 

Id: 5 ID9A579·ACC I-45D6·97C7·3F92C85B86AA. Podpisany Strona I 



UZASADNIENIE 


DO UCHWAŁY NR 1/0112014 


RADY MIEJSKJEJ W MAKOWIE MAZOWIECKJM 


z dnia 28 listopada 2014 r. 


w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 


Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.) Rada gminy wybiera ze swego grona 
przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
zobowiązana jest do podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie . 

Id: 5ID9A579·ACC I-45D6-97C7-3F92C858 86AA. Podpisany Strona I 




